CATALOGO TECNICO
STRIP LED 2023
NANOLED LIGHTING è il marchio dedicato all’illuminazione di Tecnocavi Service, azienda italiana fondata
nel 1994.
Con il Catalogo Tecnico Strip LED 2023 lo scopo di NANOLED LIGHTING è di proporre all’industria
NANOLED LIGHTING
È costante volontà di NANOLED LIGHTING
NANOLED LIGHTING

12
2
E487469
24V+
24V-
24V+
24V-
51
ALIMENTATORI PER STRIP LED
 12Vdc A TENSIONE COSTANTE  PAG. 52
 24Vdc A TENSIONE COSTANTE  PAG. 53
 DISPOSITIVI DI EMERGENZA  PAG. 55
52
12Vdc A TENSIONE COSTANTE
CODICE DESCRIZIONE
AL12004 12Vdc 4W IP65
Cavi IN/OUT
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
Dimensioni mm 37x26x21H
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
12Vdc 20W IP20AL12020
Dimensioni mm 103x35x16H
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
12Vdc 15W IP20AL12015
Dimensioni mm 103x36x16H
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
12Vdc 30W IP20AL12030B
Dimensioni mm 155x56x16H
Protezione Classe 2
Funzionamento 100-240Vac
AL12035IP 12Vdc 35W IP65 UL
Dimensioni mm 148x40x30H
40
148
30
53
155
16
CODICE DESCRIZIONE
Protezione Classe 2
Funzionamento 200-240Vac
12Vdc 50W IP20AL12050
Dimensioni mm 185x64x22H
64
185
22
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
AL12150 12Vdc 150W IP20
Dimensioni mm 210x67x34H
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
12Vdc 75W IP20AL12075
Dimensioni mm 187x45x31H
Protezione Classe 2
Funzionamento 100-240Vac
12Vdc 100W IP65 UL
Dimensioni mm 190x52x37H
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
AL12060 12Vdc 60W IP20
Dimensioni mm 187x45x31H
Protezione Classe 2
Funzionamento 100-240Vac
AL120100 12Vdc 100W IP20 UL
Dimensioni mm 184x61x32H
45
187
31

35
16
103
53
24Vdc A TENSIONE COSTANTE
36
82
24
45
115
28
50
128
13
CODICE DESCRIZIONE
AL24015 24Vdc 15W IP20
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE

Dimensioni mm 115x45x28H
40
148
30
53
155
16
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
24Vdc 30W IP20AL24030B
Dimensioni mm 155x53x16H
Protezione Classe 2
Funzionamento 100-240Vac
AL24035IP 24Vdc 35W IP65 UL
Dimensioni mm 148x40x30H
62
185
22

305
30
61
184
32
58
160
18
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
CODICE      DESCRIZIONE
AL24075B 24Vdc 75W IP20
Dimensioni mm 160x58x18H
Protezione Classe 2
Funzionamento 100-240Vac
24Vdc 60W IP65 ULAL24060IP
Dimensioni mm 162x43x32H
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
24Vdc 75W IP20
Dimensioni mm 184x61x32H
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
AL24060 24Vdc 60W IP20
Dimensioni mm 187x45x31H
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
AL24060S 24Vdc 60W IP20
Dimensioni mm 305x30x17H
AL24075
17
305
30
CODICE DESCRIZIONE
AL24075S 24Vdc 75W IP20
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
Dimensioni mm 305x30x17H
54

19
312
30
268
45
31
268
45
31
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
Protezione Classe 2
Funzionamento 100-240Vac
24Vdc 100W IP65 ULAL24100IP
Dimensioni mm 140x63x32H
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
24Vdc 120W IP20AL24120
Dimensioni mm 268x45x31H
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
AL24100S 24Vdc 100W IP20
Dimensioni mm 312x30x19H
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
AL24150 24Vdc 150W IP20
Dimensioni mm 268x45x31H
Protezione Classe 2
Funzionamento 100-240Vac
24Vdc 100W IP20 ULAL24100
Dimensioni mm 184x61x32H
CODICE DESCRIZIONE
63
180
35
CODICE DESCRIZIONE
Protezione Classe 2
Funzionamento 100-240Vac
24Vdc 150W IP67 ULAL24150IP
Dimensioni mm 180x63x35H
30
323
22

CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
CODICE DESCRIZIONE
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
24Vdc 150W IP20AL24150S.DALI
Dimensioni mm 362x30x22H
Protezione Classe 2
Funzionamento 100-240Vac
24Vdc 200W IP67 UL
Dimensioni mm 200x63x35H
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
AL24150S 24Vdc 150W IP20
Dimensioni mm 323x30x22H
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
AL24200 24Vdc 200W IP20
Dimensioni mm 195x68x32H
AL24200IP
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240Vac
AL24250 24Vdc 250W IP20
Dimensioni mm 195x68x32H
105
46
24